[ Dudo- ]

(1473)

dux Pawlo Dusky dedit super omnes

wola et Lubna in culm. per 3 gr. lutoz puz.

M. K. 5, 169

Czersk / Karwów

Duda (Paw. mē rna)

(1476)

Nobilis Johannes ol. Viti filius de D. et  
 bona ipsius D., Lochowo in distr. Gziennensi  
 cum kmethonibus [liberantur per Con-  
 radum ducem Mazovie ab omnibus la-  
 boribus castorum novorum et fortalicio-  
 rum.]

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 269-277, nr CCXXXVI

[Cres/Karzew]

Duda Paw. m. r. m.

(1476)

Generosus Paulus de D. dopifer Crivnensis  
et bona ipsius Wola et Lubna in  
distr. Crivnensi cum limethonibus [liberan-  
tur per Conradum ducem Mazovie ab omni-  
bus laboribus castionum novorum et forta-  
licionum.]

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 269-277, nr CCXXXVI

Par [Czersk/Karczew] 80  
(19~~79~~)

Judea

porio in wola Duzka a Gorra  
retro campum usque ad rivulum alias  
Stogk et decursum eiusdem rivuli fluvii  
Stogk usque ad fluvium Snyder  
et quicquid ~~est~~ ex parte illa fluvii  
Snyder fuerit spectans pro Judea  
et in eodem fluvio Stogk a  
Gorra incipiendo usque ad  
Snyder fluvium piscinas cum

u. Par. folio wole D-

riippa utraque pro se habere et  
supra ipsam rivulum stoek  
in eodem fluvio Snyder et  
infra ab initio stoek iuxta  
aravicias tobzynyestych,  
porciones in Duda, Lochoro  
et Gloskoro a Corloro

comitacio : porcionem parvi ind. liv. un. porcionem  
Siti Ducekych (I) porcionem (II)

Mk 5, 198<sup>v</sup>

Pawl. Czeis'k /  
(1785)

Duda

Pawl. de D. dap. Ciron., sarrt Katerina f'ria  
owin Pauli Duesky indicis bywen.

(nr. nob. Slawycer de Okam-  
ore

nr. 18, 20

Paw Cieszk /

Duda

(1486)

omni virtus

csky

fr. Duda ~~de~~ de J. . . . .  
fr. . . . .

Job. et Jac. de Ostrowiec

RK 18, 22<sup>v</sup>.

Paw. Czerski / Karciw

Jude

(1486)

V. portiones in D., Docho-  
wo et Cosolowo et deser-  
tum Durka in dist.

Citrin

Joh. et Jac. filii sui Jiti de D. V. Johi filio sui Pauli  
de D. comitant pro hereditate Ostowyci et pro porcione  
in wola Durcka, que iacet super fuder fluvio.  
et pro porcione in Gloskovo et Wilka in dist. Citrin?

M<sup>o</sup> 18, 21<sup>v</sup>

cum addicione 100 sexag. vendiderunt.  
[Desertum Durcka = Puszoza Durcka]<sup>kp.</sup>

[Duda]

vex.

7492.

Paul. Dworek vex. Wars. bona Lubna et Wolya in  
distr. Gzirn. Nic.<sup>o</sup> filio Mathie Zalaseky subplacome Zet.  
comitat [pro bonis Dukonice<sup>2</sup> distr. Wars.]

MK 18, 59<sup>2</sup>v

zob. 1539, MRPS IV, nr 6456.

Paw. Czersk/karnew  
(1507)

Juda

porcio totorum in utraque  
Carnerye cum omni iure patro-  
natus et porcio in duabus villis  
dictis Vola Jablona et Vola alia  
dicta Szygzsk cum parte Vysle  
et pratis dictis Carthy et aliis  
pratis dictis Sosnka et lang  
que iacent in bonis Juda,